Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do 3º Termo Aditivo ao CONTRATO N.º 016/2016/GABGOV

I PARTES :

CONTRATANTE - Gabinete de Governo

CONTRATADA - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos ECT.

II OBJETO: De conformidade com as motivações administrativas constantes no Processo Nº 222517/2017, este
instrumento tem por escopo prorrogar a vigência do contrato 016/2016/GABGOV pelo período de 12 (doze) meses,
contados a partir de 08 de junho de 2017 a 08 de junho de 2018.

III VALOR: R$ 19.347,30 (dezenove mil, trezentos e quarenta e sete reais e trinta centavos)

IV FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o presente aditivo no II do Art. 57 da Lei 8.666/93 suas alterações
posteriores.

V DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas do Contrato n.° 016/2016/GABGOV.

VI ASSINAM: Em Cuiabá, 08 de junho de 2017. José Arlindo de Oliveira Silva, Secretário do Gabinete de Governo,
Contratante, Edilson Francisco da Silva e José Ferreira da Silva, Representante da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos ECT, contratada.

VII FISCAL DO CONTRATO: Jackline Siqueira Sobrinho Substituto: Fernando Jeronimo Gonso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 178a4e91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:40:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial